
Usnesení 

z 62. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022,  

která se uskutečnila ve čtvrtek 31.12.2020 v 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou  

 

1.   Zahájení, schválení programu 

Tisk 933/62/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 848a/62/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje program 62. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období            

2018-2022, která se uskutečnila ve čtvrtek 31.12.2020 v 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou.   

 

 

1.1 Zápisy ze schůzí Rady města Němčice nad Hanou č. 60/2018-2022 a 61/2018-2022 

Tisk 934/62/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 849a/62/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje zápis z 60. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 -2022, která se uskutečnila v pondělí 14.12.2020 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty 

města Němčice nad Hanou, 

 

schvaluje zápis z 61. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 -2022, která se uskutečnila v pondělí 21.12.2020 v 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou. 

 

 

1.2 Směrnice č. 4/2020 Zásady a čerpání Sociálního fondu města Němčice nad Hanou 

Tisk 935/62/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 850a/62/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Směrnici č. 4/2020 Zásady a čerpání Sociálního fondu města Němčice nad Hanou 

s účinností od 1.1.2021. 

 

 



5.   Rozpočtové opatření č. 16 na rok 2020 – kompetence rady města - závěrečné 

Tisk 936/62/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 851a/62/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Rozpočtové opatření č. 16 na rok 2020 – kompetence rady města – závěrečné. 

 

 

6.   Diskuze 

 

 

7.   Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 06.01.2021 

Zapsala: Ivana Dvořáková 

 

 

 

 

 

 

 

      Ing. Jana Oulehlová      Ing. Jan Vrána 

         místostarostka                starosta  

 

 


